

Tromborg Holding ApS
Amaliegade16, 1., 1256 København K

CVR-nr. 29 18 95 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Marianne Tromborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tromborg Holding ApS
Amaliegade 16, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 29 18 95 36
Stiftet: 30. november 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Tromborg

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Dattervirksomhed

Tromborg ApS, København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Tromborg Holding ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og industri, samt at besidde aktier og anpartar i selskabet som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler samt enhver anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 2.259.611 kr. mod 1.516.089 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.490.355 kr.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-7.625
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.216.983	1.493.215
2 Finansielle indtægter	65.116	62.359
Finansielle omkostninger	0	-18.434
Resultat før skat	2.272.724	1.529.515
3 Skat af årets resultat	-13.113	-13.426
Årets resultat	2.259.611	1.516.089
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.983	1.093.215
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.642.628	22.874
Disponeret i alt	2.259.611	1.516.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.396.450</u>	<u>4.579.467</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.396.450</u>	<u>4.579.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.396.450</u>	<u>4.579.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>783.396</u>	<u>655.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>783.396</u>	<u>655.522</u>
Likvide beholdninger	<u>1.370</u>	<u>1.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>784.766</u>	<u>656.892</u>
Aktiver i alt	<u>7.181.216</u>	<u>5.236.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.271.450	4.054.467
7 Overført resultat	1.693.905	51.277
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.490.355</u>	<u>4.630.744</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	114.102	13.417
Selskabsskat	570.509	585.948
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.861</u>	<u>605.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>690.861</u>	<u>605.615</u>
Passiver i alt	<u>7.181.216</u>	<u>5.236.359</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Årets resultat i Tromborg ApS	<u>2.216.983</u>	<u>1.493.215</u>
	<u>2.216.983</u>	<u>1.493.215</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>65.116</u>	<u>62.359</u>
	<u>65.116</u>	<u>62.359</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>13.113</u>	<u>13.426</u>
	<u>13.113</u>	<u>13.426</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	4.454.467	3.361.252
Årets resultat	2.216.983	1.493.215
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.271.450</u>	<u>4.454.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.396.450</u>	<u>4.579.467</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tromborg ApS	København K	100 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.054.467	2.961.252
Resultatandel	216.983	1.093.215
	<u>4.271.450</u>	<u>4.054.467</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.277	28.403
Overført af årets resultat	1.642.628	22.874
	<u>1.693.905</u>	<u>51.277</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i dattervirksomheden Tromborg ApS på 1.243 tkr. samt betalingsgaranti på 564 tkr., har selskabet stillet kaution overfor pengeinstitut.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.